
UCHWAŁA NR XIV/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Solec nad Wisłą  na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 230 ust. 6 w związku z art. 226, art. 227, art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024  poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje; 
§ 1. W uchwale  Nr XIII/69/2024 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 30 grudnia 2024  r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2028,  wprowadza 
następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025 -2028'' otrzymuje brzmienie 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2026”,  otrzymuje brzmienie 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 17 715 095,73 17 540 153,62 2 115 886,00 1 521,13 7 123 995,00 5 685 496,71 2 613 254,78 378 685,62 174 942,11 0,00 174 942,11

Wykonanie 2019 18 991 551,82 18 688 479,27 2 110 441,00 7 977,23 7 905 954,00 5 955 129,35 2 708 977,69 442 981,91 303 072,55 63 643,78 239 052,52

Wykonanie 2020 23 448 385,44 20 393 152,13 1 995 469,00 5 080,97 8 018 956,00 7 203 994,34 3 169 651,82 469 537,03 3 055 233,31 0,00 3 055 233,31

Wykonanie 2021 29 419 770,45 22 361 954,53 2 238 889,00 4 747,61 9 085 002,00 7 304 892,88 3 728 423,04 458 620,32 7 057 815,92 25 782,00 7 028 271,42

Wykonanie 2022 28 803 544,58 28 207 231,07 4 823 136,57 7 447,00 9 157 413,00 10 135 527,84 4 083 706,66 502 847,55 596 313,51 73 850,00 522 463,51

Wykonanie 2023 32 850 832,01 23 391 464,21 1 932 511,00 2 584,00 12 249 198,35 3 694 697,25 5 512 473,61 513 015,56 9 459 367,80 45 200,00 9 414 167,80

Plan 3 kw. 2024 38 687 916,21 24 618 202,99 2 336 765,00 7 350,00 13 721 262,00 4 314 862,26 4 237 963,73 470 000,00 14 069 713,22 172 760,00 13 896 953,22

Wykonanie 2024 39 641 017,29 25 571 304,07 2 336 765,00 7 350,00 13 721 262,00 5 167 115,15 4 338 811,92 470 000,00 14 069 713,22 172 760,00 13 896 953,22

2025 35 895 741,51 26 657 095,88 9 642 809,58 8 834,35 10 542 410,58 2 452 666,84 4 010 374,53 495 000,00 9 238 645,63 0,00 9 238 645,63

2026 28 163 992,00 27 113 992,00 9 941 737,00 9 108,00 10 869 225,00 2 197 828,00 4 096 094,00 510 345,00 1 050 000,00 0,00 0,00

2027 27 818 956,00 27 818 956,00 10 200 222,00 9 345,00 11 151 825,00 2 254 971,00 4 202 593,00 523 614,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 514 430,00 28 514 430,00 10 455 228,00 9 579,00 11 430 620,00 2 311 345,00 4 307 658,00 536 704,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 18 637 243,88 17 214 216,76 6 834 093,92 0,00 0,00 105 488,71 43 002,51 0,00 1 423 027,12 1 423 027,120,00 249 023,01

Wykonanie 2019 18 454 404,02 17 640 613,61 6 996 505,42 0,00 0,00 94 918,72 0,00 0,00 813 790,41 813 790,410,00 10 000,00

Wykonanie 2020 21 355 766,66 18 744 967,65 7 027 532,87 0,00 0,00 67 981,29 0,00 0,00 2 610 799,01 2 610 799,010,00 372 299,00

Wykonanie 2021 24 431 380,32 19 924 743,14 8 233 103,83 0,00 0,00 36 962,61 0,00 0,00 4 506 637,18 4 506 637,180,00 0,00

Wykonanie 2022 27 341 738,21 24 838 868,06 8 494 625,27 0,00 0,00 132 562,89 0,00 0,00 2 502 870,15 2 502 870,150,00 5 000,00

Wykonanie 2023 33 912 933,39 20 650 613,80 9 235 070,42 0,00 0,00 146 251,58 0,00 0,00 13 262 319,59 13 262 319,590,00 103 750,00

Plan 3 kw. 2024 41 001 498,84 23 010 818,87 11 199 675,75 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 17 990 679,97 17 990 679,970,00 211 984,00

Wykonanie 2024 41 954 599,92 23 936 602,83 11 239 114,84 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 18 017 997,09 18 017 997,090,00 211 984,00

2025 36 929 518,77 25 101 534,44 13 541 000,55 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 11 827 984,33 11 827 984,330,00 575 908,01

2026 27 732 752,00 25 497 705,00 13 960 772,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 235 047,00 2 235 047,000,00 0,00

2027 27 345 997,00 26 160 645,00 14 323 752,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 185 352,00 1 185 352,000,00 0,00

2028 28 514 430,00 26 814 661,00 14 681 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 769,00 1 699 769,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -922 148,15 0,00 1 507 809,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 809,28 922 148,15

Wykonanie 2019 537 147,80 326 969,47 285 983,62 0,00 0,00 0,00 0,00 285 983,62 0,00

Wykonanie 2020 2 092 618,78 395 948,00 944 690,01 0,00 0,00 5 959,11 0,00 938 730,90 0,00

Wykonanie 2021 4 988 390,13 0,00 1 533 984,46 0,00 0,00 720 274,06 324 328,06 813 710,40 813 710,40

Wykonanie 2022 1 461 806,37 0,00 2 023 628,28 0,00 0,00 1 325 976,28 1 325 976,28 697 652,00 0,00

Wykonanie 2023 -1 062 101,38 0,00 4 021 382,00 0,00 0,00 4 021 382,00 3 526 738,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -2 313 582,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 -2 313 582,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -1 033 777,26 0,00 1 175 017,26 0,00 0,00 1 175 017,26 1 033 777,26 0,00 0,00

2026 431 240,00 431 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 472 959,00 472 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 390 897,36 390 897,36 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 326 969,47 326 969,47 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 395 948,00 395 948,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 395 946,00 395 946,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 697 652,00 697 652,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 494 644,00 494 644,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 433 248,00 433 248,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 433 248,00 433 248,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 431 240,00 431 240,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 472 959,00 472 959,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 798 182,87 8 336,40 325 936,86 1 833 746,140,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 588 277,18 125 400,18 1 047 865,66 1 333 849,280,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 153 668,86 86 739,86 1 648 184,48 2 592 874,490,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 670 983,00 0,00 2 437 211,39 3 971 195,850,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 1 973 331,00 0,00 3 368 363,01 5 391 991,290,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 1 478 687,00 0,00 2 740 850,41 6 762 232,410,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 1 045 439,00 0,00 1 607 384,12 1 607 384,120,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 1 045 439,00 0,00 1 634 701,24 1 634 701,240,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 199,00 0,00 1 555 561,44 2 730 578,700,00

2026 x x x x 0,00 472 959,00 0,00 1 616 287,00 1 616 287,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 658 311,00 1 658 311,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 699 769,00 1 699 769,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x3,64%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,43%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,24%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x16,94%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x20,26%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x14,89%

Plan 3 kw. 2024 0,00% 7,91% x x x x8,76%

Wykonanie 2024 0,00% 8,50% x x x x9,35%

2025 1,00% 6,89% 12,31% 12,39% TAK TAKx

2026 2,01% 6,77% 12,46% 12,55% TAK TAKx

2027 2,05% 6,68% 12,16% 12,24% TAK TAKx

2028 0,00% 6,49% 11,36% 11,45% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 29 998,94 29 998,94 29 998,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 67 200,00 67 200,00 67 200,00 116 973,00 116 973,00 116 973,00 61 320,00 61 320,00 61 320,00

Wykonanie 2020 506 182,70 506 182,70 434 390,10 912 917,09 912 917,09 266 205,60 374 120,24 374 120,24 326 105,74

Wykonanie 2021 90 000,00 90 000,00 80 030,44 1 685 089,42 1 685 089,42 1 685 089,42 141 399,35 141 399,35 125 521,31

Wykonanie 2022 132 035,39 132 035,39 128 140,95 48 880,20 48 880,20 48 880,20 218 578,50 218 578,50 196 814,44

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 41 521,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 171 941,01 171 941,01 150 768,28 3 234 487,87 3 234 487,87 2 934 546,07 173 086,63 59 594,63 50 768,28

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 297,64 28 297,64 22 921,13 621 848,31 621 848,31 587 867,19 40 425,20 40 425,20 32 744,47

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 220 856,01 220 856,01 146 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 336 762,56 336 762,56 266 205,60 4 525 388,44 422 167,81 4 103 220,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 335 856,45 2 335 856,45 1 685 089,42 3 824 491,09 283 646,56 3 540 844,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 48 880,20 48 880,20 48 880,20 1 214 684,24 147 497,38 1 067 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 586 410,71 544 889,25 442 999,39 13 810 398,03 0,00 13 810 398,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 3 050 958,37 3 050 958,37 2 518 362,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 255 499,01 255 499,01 206 954,57 11 381 874,53 220 890,20 11 160 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 390 897,36 43 321,92 43 321,92 0,00 0,00 0,00 0,00 18 306,43 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 326 969,47 8 336,40 8 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 395 948,00 125 400,18 125 400,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 235,13

Wykonanie 2021 395 946,00 86 739,86 86 739,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 697 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 494 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 433 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 433 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 141 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 431 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 472 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 137 506,53 11 381 874,53 1 750 000,00 0,00 0,00 8 583 160,53

1.a - wydatki bieżące 220 890,20 220 890,20 0,00 0,00 0,00 215 425,20

1.b - wydatki majątkowe 13 916 616,33 11 160 984,33 1 750 000,00 0,00 0,00 8 367 735,33

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

295 924,21 295 924,21 0,00 0,00 0,00 295 924,21

1.1.1 - wydatki bieżące 40 425,20 40 425,20 0,00 0,00 0,00 40 425,20

1.1.1.1
(P)"Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Solec
nad Wisła"(Cyberbezpieczny samorząd) - Poprawa
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 40 425,20 40 425,20 0,00 0,00 0,00 40 425,20

1.1.2 - wydatki majątkowe 255 499,01 255 499,01 0,00 0,00 0,00 255 499,01

1.1.2.1
(P)"Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Solec
nad Wisła"(Cyberbezpieczny samorząd) - Poprawa
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 255 499,01 255 499,01 0,00 0,00 0,00 255 499,01

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 841 582,32 11 085 950,32 1 750 000,00 0,00 0,00 8 287 236,32

1.3.1 - wydatki bieżące 180 465,00 180 465,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.1
(P)Opracowanie dokumentacji heraldycznej Miasta i Gminy Solec nad
Wisłą - Uzyskanie herbu miasta

Urząd Miasta i Gminy w
Solcu nad Wisłą

2021 2025 5 465,00 5 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
(P)Sporządzenie projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Solec nad
Wisłą - (P)Sporządzenie projektu planu ogólnego Miasta i Gminy Solec
nad Wisłą

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 661 117,32 10 905 485,32 1 750 000,00 0,00 0,00 8 112 236,32

1.3.2.1
(P) Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie Miasta i Gminy Solec
nad Wisłą (Polski Ład edycja 8) - Poprawa infratruktury wodociagowej

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2023 2025 3 029 956,32 2 856 901,32 0,00 0,00 0,00 2 856 901,32

1.3.2.2
(P) Przebudowa drogi gminnej nr 190610W na odcinku od km
0+006,20 do km 2+102,30 w miejscowosci Boiska - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 344 191,00 328 116,00 0,00 0,00 0,00 328 116,00

1.3.2.3
(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą -
Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Solcu nad Wisłą

2022 2025 506 150,00 506 150,00 0,00 0,00 0,00 506 150,00

1.3.2.4
(P)Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Spokojna i Słoneczna w Solcu nad
Wisłą - Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Solcu nad Wisłą

2022 2025 114 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5
(P)Budowa sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą -
Zagospodarowanie terenu wokół Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2023 2026 3 555 134,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.6
(P)Rewitalizacja budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Solcu
nad Wisłą - Poprawa infrastruktury budynków użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2023 2025 205 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
(P) Modernizacja i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Solec nad Wisłą (Polski Ład II) - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Miasta i Gminy w
Solcu nad Wisłą

2022 2025 2 934 634,00 2 441 400,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00

1.3.2.8
(P)Renowacja ołtarza kaplicy bocznej w kościele WNMP w Solcu nad
Wisłą (Polski Ład ) - renowacja zabytków

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 306 123,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9
(P)Odtworzenie zasobow przyrodniczych i krajobrazowych
zabytkowego parku w Raju- I etap - Odtworzenie zasobow
przyrodniczych i krajobrazowych

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 20 409,00 20 409,00 0,00 0,00 0,00 20 409,00

1.3.2.10
(P)"Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Sadkowice-Kolonia" - Poprawa infrastruktury świetlic

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2024 2025 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.11
(P) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Miasta i Gminy Solec nad Wisłą (Polski Ład edycja 8) - POprawa
efektywności energetycznej

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2023 2025 2 003 771,00 1 852 660,00 0,00 0,00 0,00 199 260,00

1.3.2.12
(P)Przebudowa budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Solcu
nad Wisłą - POprawa infrastruktury budynków użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą

2023 2025 535 849,00 454 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zmiany WPF Uchwałą Nr XIV/70/2025 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dn. 
15 stycznia 2025 r. 
 

1. W załączniku nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata  
2025 - 2028” - dostosowano kwoty dochodów, wydatków stosownie do zmian 
wprowadzonych w uchwale budżetowej na 2025 rok tj.: 

 
a) Planowane dochody ogółem na 2024 rok zmniejszono o kwotę 247 339,44 zł w tym: 

- z tytułu dochodów bieżących zwiększono o 358 364,24 zł 
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o 320 923,20 zł 
- z subwencji ogólnej nie uległy zmianie 
- z tytułu udziału we wpływach pod. dochodowego od osób fizycznych nie uległy   

zmianie 
-  pozostałe dochody bieżące zwiększono o 37 441,04 zł 
- dochody majątkowe zmniejszono o 605 703,68 zł 

b) Planowaną kwotę wydatków ogółem na 2025 rok zmniejszono o 158 562,18 zł, 
 w tym: 
 - z tytułu wydatków bieżących zwiększono o 370 491,80 zł 
 - wydatki na obsługę długu nie uległy zmianie 
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie uległy zmianie 
 - wydatki majątkowe zmniejszono o 529 053,98 zł 
 
c) Wynik budżetu uległ zmianie. Planowany deficyt wynosi 1 033 777,26 zł i zostanie 
sfinansowany  z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w  odrębnych ustawach, 
w kwocie 88 777,26 zł i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie  945 000,00 zł 
 
d)  Przychody budżetu uległy zmianie i wynoszą 1 175 017,26 zł. Źródła finansowania 
przychodów pochodzą z : 
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach, w kwocie                                                   
88 777,26 zł 
-nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie   1 086 240,00 zł 
 
e)  rozchody budżetu nie uległy zmianie i wynoszą  141 240,00 zł 
 
Planowane i dopuszczalne wskaźniki w roku 2025 i w następnych latach spełniają wymogi 
wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w  art. 243 ustawy. 
 
f) dochody  bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  nie uległy zmianie 
 
g)  wydatki  bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zwiększono o 12 127,56 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 1



h) dochody  majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zwiększono o 442 999,00 zł 
 
i) wydatki  majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zwiększono o 76 649,70 zł 
j)  wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 zmniejszono o kwotę 
533 926,42 zł 
 

Załącznik nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2025-2026”  
 
W zadaniu(P) „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą 
zmniejszono środki, o kwotę1 248 362,68 zł  Zmniejszył się też limit 2025 i łączne nakłady. 
W zadaniu(P)Modernizacja i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy 
Solec nad Wisłą zwiększono środki, o kwotę  6 400,00 zł  Zwiększył się też limit 2025 
i łączne nakłady. 
W zadaniu (P) Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Polna i Piaski w Solcu nad Wisłą 
zwiększono środki, o kwotę  406 150,00 zł  Zwiększył się też limit 2025 i łączne nakłady. 
W zadaniu (P) Przebudowa budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Solc nad 
Wisłą zwiększono środki, o kwotę  13 849,00 zł  Zwiększył się też limit 2025 i łączne 
nakłady. 
W zadaniu (P) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Solec nad Wisłą zwiększono środki, o kwotę  199 260,00 zł  Zwiększył się też limit 
2025 i łączne nakłady 
W zadaniu (P) Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą 
zwiększono środki unijne bieżące o kwotę 12 127,56 zł oraz majątkowe o 76 649,70 zł. Są to 
środki nie wykorzystane w roku ubiegłym.Zwiększył się też limit 2025 i łączne nakłady.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E2962-FE7C-4EB7-87F6-F24BA45489A2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


